
Joninės senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 22 Birželis 2012 07:08

Artėja Joninės – viena seniausių ir magiškiausių švenčių. Joninių pavadinimas atėjęs iš Katalikų
Bažnyčios liturgijos: tai Šv. Jono Krikštytojo gimimo šventė, kuria pavadinta vasaros
saulėgrąžos šventė. Jeigu tikėsime mūsų protėviais, vainikai, nupinti šią dieną, ne tik papuošia
galvas, bet ir apsaugo nuo pavojingų ligų, sukelia vidinę darną, dvasinę pusiausvyrą, išpildo
svajones. Taigi senelių namų gyventojus - Joną ir Janinas bei mūsų bendrosios praktikos
slaugytoją Janiną prieš ateinantį Joninių savaitgalį papuošėme iš ąžuolo lapų nupintais
vainikais, įteikėme gėlių. Varduvininkams linkėjome kuo geriausios sėkmės, kuo tvirčiausios
sveikatos bei kuo didžiausios laimės. Visi buvo labai laimingi bei patenkinti. Taip pat
atsisveikinome su Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto Bendrosios praktikos slaugos
I kurso studente Ligita, kuri pas mus atliko trijų savaičių praktiką. Gyventojų tarybos pirmininkas
Vytautas Navikas įteikė jai gėlių bei padėkojo už pagalbą, buvimą kartu bei rūpestį.

      

  

  

 1 / 2



Joninės senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 22 Birželis 2012 07:08

  

 2 / 2


